2

[image: image1]

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 19.12.2022 г.   №  11/3
О передаче Контрольно-счетной палате Городищенского муниципального района части полномочий контрольно-счетного органа Вертячинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Федеральным законом  от 07.02.2011 г. № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Уставом Вертячинского сельского поселения, ВЕРТЯЧИНСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ,

РЕШИЛ:

1. Заключить Соглашение с Городищенской районной Думой и Контрольно-счётной палатой Городищенского муниципального района «О передаче части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2023 год».

2. Направить настоящее Решение главе Вертячинского сельского поселения для обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Вертячинского сельского поселения                                             В.В. Саутина